estas: «non incongruum reputamus ut nos, qui jam na-

»turali instinctü ad laudem et honorem divini numinis

»obligamur, per quem vivimus, movemur et sumus, ac

»frui suá cselesti sempiterna gloril speramus, ad id do-

>>nis spiritualibus propensius inducamur. Propter reve-

»rentiam et honorem igitur sacratissimi corporis Jesu

»Christi, quod in plerisque locis minus reverenter por-

3>tatur, (cujus laudes propter bona tám spiritualia, quám
»te"mporalia quae humano contulit generi, nec mens

»cujusquam posset concipere, nec lingua proferre)

»approbante sacro concilio statuimus, ut in nostra

»ecclesia Tarraconensi, et in alus ecclesiis cathedrali-

»bus nostras provinciae, et in ómnibus alus ecclesiis

»dioecesium praedictarum, sexta die post festum sacra-

»tissimi corporis Christi, missa solemniter ac honorífica

»celebretur pro animabus illorum, qui dictum sacratis-

»simum Corpus Christi, cam ad infirmos portatur, socia-

»verint cum cereis, vel alias, impendendo eidem reve-

»rentiam, devotionem pariter et honorem. Omnes insu-

»per rectores ecclesiarum, et presbyteri ejusdem pro-

»vinci« anno quolibet, incipiendo á dicto festo usque

»ad sequens proximum, pro salute animarum dictorum

»assotiantium corpus Christi, justo tamen impedimento
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»cessante, unam missam quilibet per se habeat celebra-

»re, vel per alium fial celebrari.»

Habiéndose echado de ver inobservancia de esta

constitución en los años siguientes, la renovó el conci-

lio Tarraconense del año 1414, como se ve en la cons-

titución publicada á nombre de su Arzobispo D, Pe-

dro III, que empieza: non incongruum, en la qual se

previene también, quod rectores et cnrati in die festi me-

morati hujusniodi faciendam solemnitatem denuntient

plebibiis sitis.

(5) La fiesta del corazón de yesiis, A exemplo de la

concesión del oficio de las cinco llagas de nuestro Se-

ñor Jesuchristo, dice Benedicto XIV^, que por parte de

Doña María, Reyna Católica de Inglaterra, se pidió á

la sagrada Congregación de Ritos el año 1697 la ins-

titución de una fiesta con misa propia al sagrado co-

razón de Jesús para las iglesias de las religiosas de

la Visitación, Frigdiano Castagnorio alegó á favor de

esta súplica, entre otras razones, lo que acerca de la

devoción al corazón de Jesús dexó escrito en varias

cartas S. Francisco de Sales. Mas habiendo opuesto

el Arzobispo de Mira Próspero Botinio, entonces pro-

motor de la fe, que la novedad de esta fiesta se opo-